

## SO 01 - Náhradní výsadba 2019 Aš

ozn.	Specifikace rostlinného materiálu - stromy listnaté		velikost	cena/ks	poč.ks	celkem Kč	
SA	SORBUS AUCUPARIA		14-18	3500,00	3	10 500,00	
AC	ACER PLATANOIDES		20-25	5400,00	6	32 400,00	
UG	ULMUS GLABRA		14-16	2450,00	1	2 450,00	
CB	CARPINUS BETULUS		14-16	3700,00	4	14 800,00	
SI	SORBUS INTERMEDIA		14-16	3700,00	1	3 700,00	
BET	BETULA PENDULA		16-18	3700,00	7	25 900,00	
QR	QUERCUS ROBUR		16-18	4600,00	4	18 400,00	
FSP	FAGUS SYLV. PURPUREA		16-18	4900,00	4	19 600,00	
FE	FRAXINUS EXCELSIOR		16-18	3400,00	6	20 400,00	
AP	ACER PLATANOIDES		16-18	3800,00	2	7 600,00	
APS	ACER PSEUDOPLATANUS		16-18	3400,00	2	6 800,00	
UG	ULMUS GLABRA		16-18	3400,00	1	3 400,00	
FS	FAGUS SYLV.		14-16	3700,00	1	3 700,00	
TC	TALIA CORDATA		14-16	2500,00	8	20 000,00	
AH	AESCULUS HIPPOCASTANUM		14-16	2875,00	7	20 125,00	
QRFK	QUERCUS ROBUR FASTIG. KOSTER		14-16	5000,00	3	15 000,00	
PP	PRUMUS PADUS		14-16	3325,00	2	6 650,00	
AP	ACER PSEUDOPLATANUS		14-16	2450,00	2	4 900,00	
AC	AESCULUS CARNEA		14-16	3700,00	1	3 700,00	
QP	QUERCUS PETRAEA		16-18	4600,00	10	46 000,00	
QR	QUERCUS ROBUR		16-18	4600,00	10	46 000,00	
PF	PRUMUS FRUTICOSA , GLOBOSA		12-14	2875,00	10	28 750,00	
KEŘE						0,00	
CL	CRATAEGUS LAEVIGATA		50,00	120,00	20	2 400,00	
<b>CELKEM</b>					<b>95</b>	<b>363 175,00</b>	
P.č.	Číslo položky	I. Výsadba stromu listnatého, bal 500mm se 100 % výměnou půdy			Počet m.j.	Cena celkem	
		<b>Technologický celek : výsadba</b>					
1		vykopání jamky (0,4-1 m3) s výměnou půdy 100%		ks	1000,00	95	95 000,00
2		vlastní výsadba (0,4-1 m3) s výměnou půdy 100%		ks	800,00	95	76 000,00
3		ukotvení stromu ( 3 kůly)		ks	250,00	95	23 750,00
				ks		95	0,00
4		zálivka jamky (0,4-1 m3) vč. ceny vody		ks	130,00	95	12 350,00
				m2		28,5	0,00
5		výchovný řez - alejový strom výšky 4-6 m		ks	120,00	95	11 400,00
6		následná péče o výsadby - zálivka ( vč. ceny a dopravy vody)		ks	600,00	95	57 000,00
7		ošetření vysazených dřevin - solitery (odplevelení s nakypřením a odstranění poškozených částí rostliny, likvidace odpadu)		ks	100,00	95	9 500,00
		<b>Celkem založení</b>					<b>285 000,00</b>
P.č.	<b>Specifikace : Pomocného materiálu</b>						
1	zahradní substrát ( 0,5 m3/ks)		m <sup>3</sup>	250,00	47,5	11 875,00	
2	kůly na ukotvení stromů, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 7cm, délka 250cm, 3ks/1strom		ks	100,00	285	28 500,00	
3	spojovací latky - příčka z púlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom		ks	60,00	285	17 100,00	
						0,00	
4	úvazek bavlněný, šíře 3cm, 1m/1ks		bm	38,00	95	3 610,00	
						0,00	
<b>Celkem specifikace pomocného materiálu</b>						<b>61 085,00</b>	
<b>CELKEM SO 01 - Náhradní výsadba 2019 Aš bez DPH</b>						<b>709 260,00</b>	
<b>CELKEM SO 01 - Náhradní výsadba Aš 2019 vč. 21% DPH</b>						<b>858 204,60</b>	